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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33506403A

2. Data e Regjistrimit 06/11/2023
3. Emri i Subjektit ARED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   L. 29 Nëntori, Rr. Pinellopi Piro, Pallati Gjergj 
Halo, Kati i tretë, Banesa Nr. 12, Fier. 9305
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Tregëti me shumicë dhe pakicë të materialeve të 

ndryshme, ndërtimi, elektrike, vegla pune, hidraulike, 
higjeno-sanitare, detergjentë, dezinfektantë, soba, dru, 
materiale mekanike, kompjuterike.  - Shërbime auto servisi, 
elektronike, impjanistikë ashensori, sisteme alarmi.  -

Zhvillim i aktiviteteve kulturore vendore.  - Shit-
blerje makinash, transport për vete dhe të tretë.  - Punime 
të ndryshme në bujqësi, mbjellje, korrje, shirje.  -

Tregëtim të artikujve bujqësore si furnitura, farëra, 
fidanë.  - Tregëti me shumicë dhe pakicë të fikseve të 
zjarrit.  - Tregëti me shumicë dhe pakicë të veshjeve 
sportive, të gazit të lëngshëm. - Tregëtim lulesh dhe 
pemësh dekorative, artikuj ushqimore, pesticide, plehëra 
kimike, makina bujqësore dhe servisin e tyre.  -

Shërbime dekorimi, gjelbërimi.  - Tregëtim i 
pjesëve për automjete dhe shërbim servisi.  - Prodhimi dhe 
tregëtimi i produkteve të tekstileve dhe konfeksioneve të 
ndryshme.  - Tregëtim dhe mirëmbajtje kompjuterash, 
shfrytëzim i lëndëve drusore dhe transporti i tyre.  -

Shitblerje kancelarie dhe libra.  - Shërbim 
pastrimi.  - Shërbime kulturore bujqësore.  -
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Tregëtim me shumicë dhe pakicë të reagentëve 
laboratorike, furniturat, mostra dhe shërbime të tjera 
veterinare.  - Tregëtim import - eksport të pijeve, mallrave 
ushqimore dhe prodhime bujqësore, blektorale, rritje 
kafshësh dhe tregëtim të produkteve ushqimore.  - Punime 
në fushën e ndërtimit, rikonstruksione godinash, veshje 
fasadash të të gjitha llojeve, dekorative, strukturore, patinime 
dhe lyerje.  - Tregëti me shumicë dhe pakicë të produkteve 
kozmetike si dhe tregëtimi i çdo lloji tjetër mallrash dhe 
shërbimesh.  - Blerje shitje me  shumicë e pakicë e peletit, 
ilaçe, materiale dezifektimi, produkte farmaceutike.  -

Karburant, gaz, naftë, benzinë, fubrifikantë.  -
Projekt sistemim ambjentesh, shitje me shumicë edhe 

pakicë të veglave muzikore.  - Tregëtim shtypshkrime 
me shumicë dhe pakicë.  - Shërbime dezinfektimi 3D në 
ambjente të brëndshme dhe të jashtme.  - Shërbime 
pastrimi dhe mirëmbajtje publike dhe private, dekore të 
ndryshme.  - Pastrime dhe trajtime të veprave të artit.  -

Shërbime lavanderie dhe hotelerie.  - Shërbime 
reçepsioni dhe mbushje formualrësh në të gjitha nivelet. 
Edi Xhafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2023                Deri: 02/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdiXhafaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aredshpk13@gmail.com  
Telefon: 0697787086  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-218076-11-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26EE82F-3C25-46A5-9D9D-F02E1366A27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8CCFDD-C0F2-45E1-B3E6-F922BA93E3A4
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


